


ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

เดือน เม.ย.

1 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

2 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 8,700                28-ธ.ค.-63 1

3 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

4 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 8,700                28-ธ.ค.-63 1

5 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

6 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 8,400                28-ธ.ค.-63 1

7 1300400162551 น.ส.สิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

8 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

9 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

10 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

11 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

12 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

13 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

14 3301100225732 น.ส.พิชญธิดา มุงพูนกลาง จางเหมาบรกิาร 9,000                25-ธ.ค.-63 1

15 3301100215010 นางชวน ผึ้งกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

16 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

17 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

18 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มิถุนายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง
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เอกสารอางอิง

19 3301700349891 นางหลงมา  การปลูก จางเหมาบริการ 9,000                25-ธ.ค.-63 1

20 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 9,000                25-ธ.ค.-63 1

21 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

22 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

23 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

24 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

25 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

26 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

27 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 9,000                28-ธ.ค.-63 1

28 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 9,000                29-ธ.ค.-63 1

29 3670501055044 นางจําเพาะ ฤทธิ์กลาง จางเหมาบริการ 9,000                29-ธ.ค.-63 1

30 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 825                  9-มี.ค.-64 2

31 1301000089270 นายสุปกิจ เทจอหอ จางซอมแซมรถบรรทุกน้ําเอนกประสงค บม 8072 นม 1,475                22-ก.พ.-64 2

32 3300101601401 โคราชบานหมออิเลคทรอนิกส จางซอมแซม อีควอลไลรเซอร จํานวน ๑ รายการ 1,100                10-มี.ค.-64 2

33 3320501184165 นางสาวบุศรา ดังคนึก จางซอมเครื่องคอมพิวเตอรโนตบุค ลงโปรแกรม จํานวน ๑ 400                  18-มี.ค.-64 2

34 305553002254 บริษัท โนนไทยศิลป กรุป จํากัด ซื้อตรายางเลือกตั้งตามโครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาและผูบริหารทองถิ่น 320                  15-มี.ค.-64 2

35 3300408467722 นางสุวรรณ สงากลาง จางทําปายประชาสัมพันธการเลือกตั้ง 1,440                18-มี.ค.-64 2

36 3301100160801 นางสาวศิริพร หวังคุมกลาง จางเหมาไถกลบบอขยะ 2,400                30-มี.ค.-64 2

37 3300400521191 รานคงเยี่ยมสงวนทองแตงงามอิงคเจ็ทจางเหมาทําปายประชาสัมพันธ จํานวน 1 ปาย 360                  18-มี.ค.-64 2



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน
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38 3301000513400 นางอนัญญา โพธิ์มีศิริ จางเหมาซอมรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 87-3484 นม 1,150                18-มี.ค.-64 2

39 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 65                    10-มี.ค.-64 1

40 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น ปจด. มี.ค.64 7,000                9-มี.ค.-64 1

41 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาน้ํามันประจําเดือน ม.ีค.64 15,560              1-มี.ค.-64 1

42 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุน้ํามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น 9,410                18-ก.พ.-64 1

43 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 2,100                19-มี.ค.-64 1

44 3300400020035 นายพันทิพย จันทบุรี ซอมเครื่องปรับอากาศหองศูนยพัฒนาเด็กเล็ก 3,100                19-มี.ค.-64 2

45 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรคาวัสดุที่ใชในการดําเนินงานโครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่น 4,958                17-มี.ค.-64 2

46 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรคาวัสดุที่ใชในการดําเนินงานโครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่น 1,000                22-มี.ค.-64 2

47 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรคาวัสดุที่ใชในการดําเนินงานโครงการเลือกตั้งสมาชิกสภาทองถิ่น 4,940                15-มี.ค.-64 2

48 3300408467722 นางสุวรรณ สงากลาง คาปายประชาสัมพันธการเลือกตั้ง 3,240                18-มี.ค.-64 2

49 3300400098794 นางจีรภา ควรขุนทด จางเหมาเปลี่ยนถายน้ํามันเครื่องรถบรรทุกขยะ 4,000                19-เม.ย.-64 2

50 3301000282823 นายชุม ชองกลาง จางเหมาดูดสิ่งปฏิกูล 600                  8-เม.ย.-64 2

51 3300400521191 รานคงเยี่ยมสงวนทองแตงงามอิงคเจ็ทจางเหมาจัดทําปายไวนิล 450                  8-เม.ย.-64 2

52 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาน้ําดื่มสําหรับบริการประชาชนตามแผนการออกประชาสัมพันธใหความรูเก่ียวกับกฎหมายการเลือกตั้ง1,400                5-มี.ค.-64 2

เดือน พ.ค.

1 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

2 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

3 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1
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4 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

5 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

6 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 7,500                31-มี.ค.-64 1

7 1300400162551 วาที่รอยตรีหญิงสิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

8 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-63 1

9 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

10 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

11 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

12 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 9,000                30-มี.ค.-64 1

13 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

14 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

15 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 9,000                30-มี.ค.-64 1

16 3670501055044 นางจําเพาะ ฤทธิ์กลาง จางเหมาบริการ 9,000                30-มี.ค.-64 1

17 1301100054915 นางสาวณิชานันท จารุวิทยพงศ จางเหมาบริการ 9,000                29-ธ.ค.-63 1

18 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 8,700                31-มี.ค.-64 1

19 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

20 3301700349891 นางหลงมา  การปลูก จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

21 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

22 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1
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23 3140900093491 นางสาวจรรยา มาตธรรม จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

24 1301100050022 นางสาวแคทรียา แรมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

25 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

26 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

27 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

28 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

29 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

30 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

31 3301100218426 นางสาวนงนุช สอนกลาง ซื้อวัสดุอุปกรณที่ใชในโครงการปองกันและลดอุบัติเหตุทางถนนชวงเทศกาลสงกรานต4,950                7-เม.ย.-64 2

32 3300400695547 นางบาหยัน ควรขุนทด จางเหมาซอมแซมรถยนตฟอรด ทะเบียน กพ 8964 นม 1,450                20-เม.ย.-64 2

33 3160100256035 นายพัฒนพงศ ทองหลิม จางเหมาซอมแซมเครื่องปริ้นเตอร เลเซอร เจท P 2055D 2,500                27-เม.ย.-64 2

34 1309900556661 นายรณชัย โรจนศิริพงษ ซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ จํานวน 1 รายการ 2,040                19-เม.ย.-64 2

35 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาวัสดุงานบานงานครัว (น้ําดื่ม) 690                  9-เม.ย.-64 2

36 3300101601401 โคราชบานหมออิเลคทรอนิกส จางซอมแซมตูลําโพง จํานวน 2 ตัว 1,080                19-เม.ย.-64 2

37 3301100363230 นายปุน หวังคูกลาง ซื้อวัสดุงานบานงานครัว (ไมกวาดทางมะพราว) 480                  22-เม.ย.-64 2

38 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซื้อวัสดุงานบานงานครัว จํานวน 6 รายการ 3,390                26-เม.ย.-64 2

39 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 2,500                13-พ.ค.-64 1

40 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 80                    27-เม.ย.-64 1

41 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น สาธารณสุข 15,750              13-พ.ค.-64 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มิถุนายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

42 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 3,000                20-เม.ย.-64 1

43 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุเช้ือเพลิงและหลอลื่น 4,770                26-เม.ย.-64 1

44 3190500156135 นางกฤษณา จงนอก คาอาหารวางและเครื่องดื่มสําหรับผูเขารวมประชุมสภา 1,290                11-พ.ค.-64 3

45 3301000513400 นางอรัญญา โพธิ์มีศิริ คาบํารุงรกัษาและซอมแซม รถยนตฟอรด 1,230                14-พ.ค.-64 2

46 3300400521191 รานคงเยี่ยมสงวนทองแตงงามอิงคเจ็ทคาปายประชาสัมพันธโครงการปองกันและลดอุบัติเหตุทางถนนชวงเทศกาลสงกรานต4,850                8-เม.ย.-64 2

เดือน ม.ิย.

1 3301100216342 นางกาเหวา เสนาจอหอ จางเหมาบริการ 9,000                30-มี.ค.-64 1

2 3670501055044 นางจําเพาะ ฤทธิ์กลาง จางเหมาบริการ 9,000                30-มี.ค.-64 1

3 3320101938596 นายประพันธ เกิดชาติ จางเหมาบริการ 9,000                30-มี.ค.-64 1

4 1301101101895 นางสาวณัฐนรี เจียมเกาะ จางเหมาบรกิาร 9,000                31-มี.ค.-64 1

5 3301100159454 นางหวาน มุงออมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

6 3301700349891 นางหลงมา  การปลูก จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

7 3301100166779 นายสงบ  เช้ือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

8 3301100164105 นายมณเทียน จิตรกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

9 1301100050022 นางสาวแคทรียา แรมกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

10 3140900093491 นางสาวจรรยา มาตธรรม จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

11 1301100003261 นายไพโรจน พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

12 3411300541459 นายธีระ  ทองดี จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

13 3310200487029 นายเฉลียว  สังสีแกว จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มิถุนายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

14 1301100048389 นายภานุ สมัยกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

15 5301100031802 นายสุวรรณ สุวรรณพิทักษ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

16 3410100981310 นายทองดี โคตรรักษา จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

17 3301100300831 นางสมพงษ ชอบเก้ือ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

18 3301100222741 นางสมคิด สายโคกสูง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

19 3301100214129 นางสาวสมพงษ ขอถือกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

20 3301100215958 นางบัวลอย กลางนอก จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

21 3250400408719 นางสุทิน  พิมพกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

22 3301100219392 นางจํานง  ถ้ํากลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

23 3301100298900 นางวิภารัตน ตะกิ่มนอก จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

24 1301100084008 นางสาวฉันทกมล ประมวล จางเหมาบริการ 7,800                31-มี.ค.-64 1

25 3301100167813 นางสาวติ๋ม เถาวกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

26 1309900992976 นางสาวดวงพร โชติกลาง จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

27 1301100068614 นางสาววาสนา เครื่องกลาง จางเหมาบริการ 8,700                31-มี.ค.-64 1

28 1309900646717 นายเอกสิทธิ์ พูนไธสง จางเหมาบริการ 8,700                31-มี.ค.-64 1

29 1300400162551 น.ส.สิริพร พิมพปรุ จางเหมาบริการ 9,000                31-มี.ค.-64 1

30 3309600025306 นายสําฤทธิ์ กมลกลาง จางซอมแซมรถบรรทุกขยะ 2,900                21-พ.ค.-64 2

31 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซื้อวัสดุงานบานงานครัว 2,650                14-พ.ค.-64 2

32 3300400467722 นางสุวรรณ สงากลาง คาปายประชาสัมพันธ 360                  17-พ.ค.-64 2



ลําดับที่ เลขประจําตัว ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง จํานวนเงินรวม เหตุผล

ผูเสียภาษีอากร ที่จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 3 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2564 ถึงเดือน มิถุนายน 2564)

เทศบาลตําบลหนองหัวฟาน  อําเภอขามสะแกแสง  จังหวัดนครราชสีมา

เอกสารอางอิง

33 3301100223551 นายรชต ประมูลใหม คาวัสดุงานบานงานครัว (น้ําดื่ม) จํานวน 112 ถัง 1,680                17-มี.ค.-64 2

34 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซื้อวัสดุคอมพิวเตอร จํานวน 1 รายการ 2,500                2-มิ.ย.-64 2

35 0303562003576 หางหุนสวนจํากัด ประกายแกว เซ็นเตอรซื้อวัสดุวิทยาศาสตรหรือการแพทย จํานวน 1 รายการ 2,500                2-มิ.ย.-64 2

36 3300400695547 นางบาหยัน ควรขุนทด จางซอมแซมรถยนตฟอรด ทะเบียน กพ 8964 2,600                2-มิ.ย.-64 2

37 3300400695547 นางบาหยัน ควรขุนทด จางซอมแซมรถยนตฟอรด ทะเบียน บล 5879 2,180                27-พ.ค.-64 2

38 3301100218426 นางสาวนงนุช สอนกลาง ซื้อวัสดุกอสราง จํานวน 10 รายการ 2,195                21-พ.ค.-64 2

39 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาวัสดุน้ํามันเช้ือเพลิงและหลอลื่น 6,940                3-พ.ค.-64 1

40 0994000310391 สหกรณการเกษตรขามสะแกแสง คาน้ํามัน ปจด.พ.ค.64 13,490              7-พ.ค.-64 1

รวมทั้งสิ้น 944,538            


